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Odd Wålengen 
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Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av protokoll 

Saker til behandling 

38/25 Diakonens oppgaver i Åsgårdstrand 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 28.10.2025 38/25 

 
 
Saksorientering. (40/25) 
Det er nå tilsatt diakon med hele Horten kommune som virkefelt. Menighetsrådet bør 
drøfte hvilke behov som kan danne grunnlag for diakonens oppgaver i Åsgårdstrand. 
 
  
Møtebehandling 

Diakonen var med på dagsretreat og Taizè-gudstjeneste i Åsgårdstrand. Det er også 
aktuelt at han deltar på gudstjeneste på skaperverkets dag. Diakonen er ansatt i 
soknet, og kan delta på samlinger i alle menighetene. Hva ønsker vi? Åpen kirke i 
vinterhalvåret med mulighet for samtale? Kontakt med institusjon over veien for 
kirken? 
Diakonens oppgaver er blant annet en halv dag på Horten videregående skole for 
samtaler med elever, sang og diakoni på sykehjemmene, sorggrupper og andre 
samtaler. 
 
Vedtak  

Vi inviterer diakon Anders Otterstad til et senere menighetsrådsmøte for å snakke 
videre om dette. 
 

 
39/25 Menighetsfest 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 28.10.2025 39/25 
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Saksorientering. (41/25) 
Menigheten har tidligere arrangert menighetsfest i januar måned. Det bør tas stilling 
til om det skal arrangeres menighetsfest på nyåret i 2026. 
  
 
Møtebehandling 

Menigheten hadde fest i januar 2025. 45 stk. møtte opp, og arrangementet var 
vellykket. Vi hadde basar til inntekt for misjonsprosjektet. Budsjett på 10 000 var 
tilstrekkelig. Vi bør vurdere å forskyve tidspunkt til februar for å ha tid til innkjøp, 
påmelding, markedsføring osv. 
 
Vedtak  

Vi ønsker en menighetsfest igjen i 2026. Eystein kommer med skisse til plan på 
neste møte med dato, fordeling av oppgaver og forslag til budsjett.  

 

 

 
40/25 Ra Sanglag i 2. juledagsgudstjenesten 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 28.10.2025 40/25 

 
 
 
 
Saksorientering. (38/25) 
Ra Sanglag har tidligere deltatt på gudstjenesten 2. juledag. Menighetsrådet må ta 
stilling til om vi ønsker at de også skal delta i år. I fjor mottok de et honorar på kr 
4000 for å delta. Sannsynligvis vil det være nødvendig med et tilsvarende honorar i 
år. 
 
 
 

Vedtak  

Ra sanglag forespørres om å delta på gudstjeneste i Åsgårdstrand kirke 2. juledag. 
Ved krav om honorar, innvilger menighetsrådet honorar på inntil kr. 4000,-  
  

 

 

 
41/25 Filmopptak i kirken 
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Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 28.10.2025 41/25 

 
 
 
 
Saksorientering. (39/25) 
Fra tid til annen kommer det forespørsler om bruk av kirken til filmopptak. Borre 
menighetsråd har tidligere gjort vedtak med henvisning til at kirkerommet er et hellig 
rom som skal behandles med verdighet og respekt. Det er derfor viktig at man ikke 
velger uttrykksmåter og formuleringer som har til intensjon å krenke kirkerommets 
karakter.  
Den som ønsker å gjøre filminnspilling i kirken må sende inn en kort forklaring på hva 
de ønsker å gjøre, budskap, fremstilling og hvordan dette skal fremstå i filmen. 
Soknepresten kan gi tillatelse i enkle tilfeller, og må referere til menighetsrådet i mer 
kompliserte saker. 
 
Det foreslås at Åsgårdstrand menighetsråd gjør tilsvarende vedtak. 
 
 

Vedtak  

Ved forespørsel om filminnspilling i kirken må det gjøres oppmerksom på at 
kirkerommet er et hellig rom som skal behandles med verdighet og respekt. Det er 
derfor viktig at man ikke velger uttrykksmåter og formuleringer som har til intensjon å 
krenke kirkerommets karakter.  
Den som ønsker å gjøre filminnspilling i kirken må sende inn en kort forklaring på hva 
de ønsker å gjøre, budskap, fremstilling og hvordan dette skal fremstå i filmen, samt 
hva filmen skal brukes til. Soknepresten kan gi tillatelse i enkle tilfeller, og må 
konferere med  menighetsrådet i mer kompliserte saker. 

 
42/25 Lyssetting og pynting av kirken i adventstiden. 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 28.10.2025 42/25 

 
 
Saksorientering. 
Det har kommet ønsker om lyssetting og pynting av kirken i adventstiden, for 
eksempel juletre i vestibylen, lysende stjerner i vinduene, lysende stjerne på 
kirketårnet, diskret opplysning av kirkevegg utvendig og kirkevegg innvendig. 
 
 
Møtebehandling 

 
Utendørs belysning 
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Eystein er i dialog med leder av fellesrådet om det er fellesrådet eller menigheten 
som skal betale for denne utgiften. Eystein skal på befaring med Edgar Budeng og 
elektriker onsdag 29.10. Vi har tre ønsker/ forslag:  
1: Utvendig lyssetting av glassmalerier på alterveggen. Er det mulig å sette lys inni 
glassmaleriene som i sentrumskirken?  
2: Lyskaster som kan lyse opp tårnet.  
3: Lys på framsiden av kirken – veggen ved inngangsdøren. Bygningen er veldig 
mørk om vinteren, og utelys ved inngangen er eneste lyskilde. Forslag tre lyskastere 
under taket som lyser ned på veggen, med tidsur.  
Vi ønsker prisforslag på alle tre forslagene. 
Juletre 
I fjor lånte vi kunstig juletre fra Sentrumskirken i forbindelse med julemarkedet. 
Åsgårdstrand menighetsråd har tidligere vedtatt at vi ønsker ekte juletre til 
julehøytiden. Flere i menighetsrådet ønsker å ha fokus på adventstiden, og «spare» 
juletreeet til julehøytiden.  
 
Vedtak  

Menighetsrådet ønsker ekte juletre i kirkerommet til jul. I adventstiden ønsker vi 
stjerner i mange vinduer. Utendørs belysning kommer vi tilbake til etter befaring. 

 

 

 
43/25 Høring - forslag på ny gudstjenesteforordning 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 28.10.2025 43/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Til menighetsråd og staber i Horten kirkelig fellesråd 
 
Vedlagt er høringsskriv og forslag på ny gudstjenesteforordning for soknene i Horten 
kirkelig fellesråd.  
Dette sendes til alle ansatte og til lederne i menighetsrådene. Jeg regner med at 
lederne i MR sender videre til alle i rådene, og ser til at det tas opp til behandling i 
respektive råd. 
Frist for høringen er 25.11.  
 

Med vennlig hilsen 
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Marta Axner Ims 

prost 

Nord-Jarlsberg prosti 
+47 46 31 21 16 

 

 

 
 
Forslag til vedtak 
 
 Spørsmål til høringen 
1. Overordnede kommentarer til forslaget til ny forordning, utfra deres menighets 
perspektiv.  
2. Gir forslaget tilstrekkelig godt gudstjenestetilbud for menigheten i den løpende 
turnusen? 3. Høytider og andre spesielle dager: ønsker menigheten noen forandring 
på noen av disse, i så fall hvilke? Hvilke feiringsdager er viktigst?  
4. Fellesgudstjenester: dagens fellesgudstjenester foreslås å videreføres. Bør 
antallet økes, for eksempel i samband med ferier eller visse andre dager i kirkeåret?  
5. Til menigheter med flere kirkebygg: hvordan bør fordelingen mellom kirkene se ut? 
6. Gir forordningen tilstrekkelig tilbud om dåp i menigheten?  
7. Tanker og innspill rundt konfirmasjonsgudstjenester, selv om det ikke skal vedtas i 
forordningen. Hva tenker menigheten rundt eventuell konfirmasjon på lørdager, faste 
helger for konfirmasjon, bruk av høytidsdager, plassering av konfirmasjonsdager?  
 
 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  

Høringssvar fra Åsgårdstrand menighetsråd: 
 
Pkt 1 – 6 
Menighetsrådet ser at Åsgårdstrand vil beholde sine gudstjenester annenhver 
søndag, med mulighet for enkelte kveldsgudstjenester. Dette er vi fornøyd med. Vi 
har derfor ingen merknader til forslaget i høringsdokumentet når det gjelder 
Åsgårdstrand menighet. 
 
Når det gjelder omtalen av fellesgudstjenester, ser høringsforslaget ut til å mangle 
tydelig oversikt over forordning av fellesgudstjenester som er felles for soknet, og 
felleskirkelige (økumeniske) arrangementer. Under avsnittet Nåværende situasjon – 
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gudstjenesteturnus og statistikk er det feil i oppsummeringen av antall gudstjenester 
per sokn i forhold til hva som er oppgitt i parentes.  
 
Åsgårdstrand menighet har ønske om en friluftsgudstjeneste i gjestehavnen i 
sommerhalvåret.  
 
Pkt 7 
Menighetsrådet ønsker at konfirmasjonen fortsatt skal være knyttet til 
søndagsgudstjenester. Dersom mange søndagsgudstjenester fører til for stort press 
på de ansatte, mener vi dette bør løses ved å ikke ha vanlige gudstjenester disse 
søndagene framfor å flytte konfirmasjonsgudstjenestene til en annen ukedag. Mindre 
press på selskapslokaler er kanskje ikke et argument for konfirmasjon på lørdager, 
da borgerlig konfirmasjon foregår på denne dagen. 

 
Orienteringssaker 

 Informasjon 

Sokneprest 
• Dagsretreat gikk bra. Det var 19 deltakere, like mange som i fjor. Litt færre på Taizè-

gudstjenesten. Mange gode tilbakemeldinger. Utgifter ca 5500 totalt. 
• Beskjed fra økonomikonsulent Beate Lie Larsen på kirkekontoret:  

Ved innkjøp på Meny brukes eget kort for Åsgårdstrand menighetsråd (Åse Kristine 
har dette). Husk å ta kopi av kvittering og send til økonomikonsulent med beskjed om 
hva innkjøpet skal brukes til (kirkekaffe, middag osv).  
Ved bruk av vipps i arrangementer, ta kontakt med økonomikonsulent i forkant for å 
lage kategori. 

• Tilbakemelding fra Kristin Lindberg, tekstilkunstner: Pris 60 000,- for to antependier. 
• Kom&spis, vi hadde første middag 22.10. Det kom tre konfirmanter + noen andre, 

totalt 11 stk første gang. Neste middag er 5. nov. Det er kommet påmelding til denne 
allerede.  

• Det blir julevandring for lokale barnehager i Åsgårdstrand kirke i desember. 
• Komite for bispevisitas, Øystein Bredal-Thorsen og Aina Marie Svendsen er med i 

komiteen. Forslag til aktiviteter under bispevisitas mottas med takk. 
Fellesrådet 

Har ikke hatt møte siden sist, og det ikke kommet innkalling til neste møte 13.11. 
Menighetsrådsleder 

• Kulturkomiteen jobber aktivt og godt. Planer framover:  
13. november: Tid til å tenke, Grigory Martyushenko og Cathrine Krohn 
Marias kvaliteter, Adelita Haukelisæther og Grigory Martyushenko, dato ikke fastsatt.  
Svingende jazzaktig musikk, Margrethe H Andersen og bandet Fine blend. Kommer 
antakelig. 
Maleriutstilling Monica Bakkelund. Tidspunkt ikke bestemt. 
Kåseri om Hans Børli. Synnøve Heggem, midten av mars. 
Kulturkomiteen ønsker å inviteres til MR-møte, dette kommer over nyttår. 
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• Menighetsrådsleder har hatt møte med medlemmer fra Borre menighetsråd og 
Grigory Martyushenko. Åsgårdstrand har fremmet ønske om barnekor, og Grigory 
inviteres til møte i menighetsrådet. 

• Diakon Anders Otterstad inviteres til menighetsrådsmøte. 
 
 
Eventuelt 

• Neste kveldspraten skal handle om kveldspraten. Komiteen ønsker innspill på form 
og innhold. Søndag 23. november. 

 
• Julemarked i Åsgårdstrand, åpen kirke og (ubemannet) adventsvandring. 

Åse Kristine tar ansvar for organisering av frivillige til å stå i kafe, og innkjøp.  
Kirken er åpen lørdag og søndag kl. 12 – 16. 
Handle inn vaffelrøre, kaffe, te, servietter, syltetøy, saft, fakler. 
Prissetting og vippsnummer: Arrangement Åsg krk 137893. Kontakt Beate Lie 
Larsen for å få kategori i Vipps. Kaffe/te kr. 10, vaffel kr. 25. 
Musikk utenfor?  
Plakater/ bukker nede i julegata. 
Evt. vente med å åpne til seremoniell åpning er ferdig. 

 
• Hilde Haug-Larsens bisettelse 4. november.  

Sende en bårebukett fra Åsgårdstrand menighet. Øystein Bredal-Thorsen ordner med 
dette. 

• Huskomite 
Vi har fått informasjonstavle montert på veggen utenfor kirken. 
13 stoler som er levert til reparasjon kommer tilbake før jul. Vi venter til etter jul 
med å levere neste pulje. 

• Åse Kristine skal ta kontakt med Maria Moskvil angående barnekor. 
• Magasinet Åsgårdstrand kreativt forum. Åse Kristine har vært på møte. Alle 

bidragsytere mottar tilbakebetaling av overskudd, kommer sannsynligvis på nyåret. 
Det er plass til flere journalistiske innspill, så vi kan bidra med mer hvis vi vil, uten å 
måtte betale for det. 

• Kirka vår – husk å logge inn jevnlig. 
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